Pouso Alegre, 03 de Julho de 2014.

Ofício Nº 265/2014

Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito,
Em atenção ao Ofício nº 611/2014 encaminhado por Vossa Excelência, enviamos cópia da Lei Municipal nº 1.604, de 19/04/1977, com a respectiva certidão de vigência.

 Sem mais para o momento, manifesto-lhe meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

	Gilberto Guimarães Barreiro

	Presidente da Câmara Municipal
de Pouso Alegre-MG

[bookmark: _GoBack]

A Sua Excelência o Senhor
José Hélio da Silva
Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG